
入賞者一覧・体操競技　幼稚園・小学生の部
【男子】
☆幼稚園個人総合 氏名 団体 得点

１位 萩原　竜司 ジュンスポーツクラブ 25.550 
２位 - - -
３位 - - -

☆小学１年個人総合
１位 酒井　貴一 コナミスポーツクラブ白石 26.850 
２位 奥山　遥矢 ジュンスポーツクラブ 26.700 
３位 上林　千晃 ジュンスポーツクラブ 25.850 

☆小学２年個人総合
１位 千田　俊希 ジュンスポーツクラブ 28.450 
２位 青田　泰知 北広島ジュニア 27.800 
３位 中田　圭哉 さっぽろRAISE 26.250 

☆小学３年個人総合
１位 多田　悠利 さっぽろRAISE 28.500 
２位 石塚　礼士 北広島ジュニア 27.350 
３位 江口　大陽 北広島ジュニア 27.050 

☆小学４年個人総合
１位 中川　佳祐 北広島ジュニア 29.000 
２位 鵜嶌　大将 ジュンスポーツクラブ 27.600 
３位 安倍　弘太郎 札幌アルファ 27.550 

☆小学５年個人総合
１位 角　武志 ジュンスポーツクラブ 27.950 
２位 斎藤　航太 札幌アルファ 27.850 
３位 藤崎　嶺 さっぽろRAISE 27.550 

☆小学６年個人総合
１位 鈴木　太貴 ジュンスポーツクラブ 28.300 
２位 大北　隆治 北広島ジュニア 28.050 
３位 藤田　隼勢 ジュンスポーツクラブ 27.900 

☆種目別
マット幼 萩原　竜司 ジュンスポーツクラブ 8.500 

跳び箱幼 萩原　竜司 ジュンスポーツクラブ 8.450 
鉄棒幼 萩原　竜司 ジュンスポーツクラブ 8.600 

マット小１ 奥山　遥矢 ジュンスポーツクラブ 9.000 
跳び箱小１ 奥山　遥矢 ジュンスポーツクラブ 8.950 

鉄棒小１ 酒井　貴一 コナミスポーツクラブ白石 9.250 
マット小２ 青田　泰知 北広島ジュニア 9.450 

跳び箱小２ 青田　泰知 北広島ジュニア 9.450 
鉄棒小２ 千田　俊希 ジュンスポーツクラブ 9.800 
マット小３ 多田　悠利 さっぽろRAISE 9.300 

跳び箱小３ 多田　悠利 さっぽろRAISE 9.650 
鉄棒小３ 多田　悠利 さっぽろRAISE 9.550 
マット小４ 中川　佳祐 北広島ジュニア 9.700 

跳び箱小４ 安倍　弘太郎 札幌アルファ 9.650 
鉄棒小４ 中川　佳祐 北広島ジュニア 9.700 
マット小５ 角　武志 ジュンスポーツクラブ 9.150 

跳び箱小５ 角　武志 ジュンスポーツクラブ 9.650 
鉄棒小５ 斎藤　航太 札幌アルファ 9.350 
マット小６ 鈴木　太貴 ジュンスポーツクラブ 9.400 

跳び箱小６ 河辺　翼 ジュンスポーツクラブ 9.750 
鉄棒小６ 鈴木　太貴 ジュンスポーツクラブ 9.700 



入賞者一覧・体操競技　幼稚園・小学生の部
【女子】
☆幼稚園個人総合

１位 斉藤　千花 ジュンスポーツクラブ 26.050 
２位 - - -
３位 - - -

☆小学１年個人総合
１位 太内田　優希 ジュンスポーツクラブ 26.950 
２位 - - -
３位 - - -

☆小学２年個人総合
１位 酒井　菜々子 コナミスポーツクラブ白石 28.800 
２位 寺島　綾菜 ジュンスポーツクラブ 28.200 
２位 柿崎　比奈 試衛舘さっぽろジュニア 28.200 

☆小学３年個人総合
１位 佐々木菜那美 ジュンスポーツクラブ 29.300 
２位 斎藤　妃乃華 札幌アルファ 28.800 
３位 新谷　恭乃 ジュンスポーツクラブ 28.650 

☆小学４年個人総合
１位 池田　あかり コナミスポーツクラブ白石 27.950 
２位 伊藤　愛絵 ＮＰＯさっぽろ 27.600 
３位 永森　愛梨 ジュンスポーツクラブ 26.450 

☆小学５年個人総合
１位 小森　果穂 試衛舘さっぽろジュニア 27.300 
２位 菊原　愛 試衛舘さっぽろジュニア 27.250 
３位 西田英里奈 ＮＰＯさっぽろ 26.900 

☆小学６年個人総合
１位 上ヶ島　鈴菜 試衛舘さっぽろジュニア 28.500 
２位 工藤　未央 試衛舘さっぽろジュニア 28.300 
３位 永森　杏奈 ジュンスポーツクラブ 27.700 

☆種目別
跳び箱幼 斉藤　千花 ジュンスポーツクラブ 7.950 
平均台幼 斉藤　千花 ジュンスポーツクラブ 9.000 

マット幼 斉藤　千花 ジュンスポーツクラブ 9.100 
跳び箱小１ 太内田　優希 ジュンスポーツクラブ 8.450 
平均台小１ 太内田　優希 ジュンスポーツクラブ 9.200 

マット小１ 太内田　優希 ジュンスポーツクラブ 9.300 
跳び箱小２ 柿崎　比奈 試衛舘さっぽろジュニア 9.550 
平均台小２ 寺島　綾菜 ジュンスポーツクラブ 10.000 

酒井　菜々子 コナミスポーツクラブ白石 10.000 
マット小２ 酒井　菜々子 コナミスポーツクラブ白石 9.450 

跳び箱小３ 斎藤　妃乃華 札幌アルファ 9.800 
平均台小３ 佐々木菜那美 ジュンスポーツクラブ 9.750 

マット小３ 佐々木菜那美 ジュンスポーツクラブ 9.800 
跳び箱小４ 池田　あかり コナミスポーツクラブ白石 9.650 
平均台小４ 池田　あかり コナミスポーツクラブ白石 9.100 

マット小４ 伊藤　愛絵 ＮＰＯさっぽろ 9.350 
跳び箱小５ 永田　晶子 試衛舘さっぽろジュニア 9.700 
平均台小５ 永田　晶子 試衛舘さっぽろジュニア 8.650 

植木　しおり コナミスポーツクラブ白石 8.650 
マット小５ 小森　果穂 試衛舘さっぽろジュニア 9.300 

跳び箱小６ 工藤　未央 試衛舘さっぽろジュニア 9.750 
平均台小６ 上ヶ島　鈴菜 試衛舘さっぽろジュニア 9.300 

マット小６ 上ヶ島　鈴菜 試衛舘さっぽろジュニア 9.550 



入賞者一覧・体操競技　中高一般初心者チャンピオンの部
【男子】 氏名 団体 得点
☆中学１年個人総合

１位 新山　祥平 さっぽろRAISE 26.450 
２位 福井　涼 札幌アルファ 25.550 
３位 松沢　俊太 さっぽろRAISE 23.150 

☆中学２年個人総合
１位 浜辺　諒吏 ジュンスポーツクラブ 25.950 
２位 砂田　純弥 ＮＰＯさっぽろ 24.550 
３位 小竹　大樹 ＮＰＯさっぽろ 23.800 

☆中学３年個人総合
１位 本間　耕平 さっぽろRAISE 25.400 
２位 - - -
３位 - - -

☆中学種目別
ゆか中１ 新山　祥平 さっぽろRAISE 8.700 
跳馬中１ 福井　涼 札幌アルファ 9.000 
鉄棒中１ 新山　祥平 さっぽろRAISE 8.900 
ゆか中２ 浜辺　諒吏 ジュンスポーツクラブ 8.600 
跳馬中２ 浜辺　諒吏 ジュンスポーツクラブ 8.900 
鉄棒中２ 浜辺　諒吏 ジュンスポーツクラブ 8.450 
ゆか中３ 本間　耕平 さっぽろRAISE 8.250 
跳馬中３ 本間　耕平 さっぽろRAISE 8.700 
鉄棒中３ 本間　耕平 さっぽろRAISE 8.450 

☆中学特殊種目あん馬
１位 小竹　大樹 ＮＰＯさっぽろ 5.500 

☆高校個人総合
１位 西尾　歩 試衛舘さっぽろジュニア 48.800 
２位 前側　将 とわの森三愛高校 43.800 
３位 - - -
４位 - - -
５位 - - -
６位 - - -

☆高校種目別
ゆか 西尾　歩 試衛舘さっぽろジュニア 8.350 

あん馬 前側　将 とわの森三愛高校 8.300 
つり輪 西尾　歩 試衛舘さっぽろジュニア 7.800 

跳馬 西尾　歩 試衛舘さっぽろジュニア 9.400 
平行棒 前側　将 とわの森三愛高校 7.550 

鉄棒 西尾　歩 試衛舘さっぽろジュニア 8.250 
☆一般個人総合

１位 鎌田　洋平 北海学園大学 51.150 
２位 畑　直宏 北海学園大学 46.450 
３位 小泉　翔太 北海学園大学 46.250 
４位 今井　郁哉 北海学園大学 43.500 
５位 金子　博和 北海学園大学 43.100 
６位 - - -

☆一般種目別
ゆか 鎌田　洋平 北海学園大学 8.800 

あん馬 鎌田　洋平 北海学園大学 8.800 
つり輪 小泉　翔太 北海学園大学 8.050 

跳馬 畑　直宏 北海学園大学 9.300 
平行棒 鎌田　洋平 北海学園大学 8.750 

鉄棒 鎌田　洋平 北海学園大学 7.850 
☆一般初心者個人総合

１位 高橋　慶多 北海学園大学 40.900 
２位 小倉　弘太郎 北海学園大学 38.000 
３位 - - -
４位 - - -
５位 - - -
６位 - - -

☆一般初心者種目別
ゆか 高橋　慶多 北海学園大学 7.450 



入賞者一覧・体操競技　中高一般初心者チャンピオンの部
あん馬 小倉　弘太郎 北海学園大学 5.250 
つり輪 小倉　弘太郎 北海学園大学 6.250 

跳馬 高橋　慶多 北海学園大学 8.050 
平行棒 高橋　慶多 北海学園大学 7.450 

鉄棒 高橋　慶多 北海学園大学 7.150 
☆チャンピオン個人総合

１位 伊藤　翼 さっぽろRAISE 70.450 
２位 高野　晋平 北海道東海大学 69.300 
３位 徳井　翔一 さっぽろRAISE 66.400 
４位 工藤　友也 ジュンスポーツクラブ 64.900 
５位 相馬　健斗 さっぽろRAISE 60.550 
６位 - - -

☆チャンピオン種目別
ゆか 相馬　健斗 さっぽろRAISE 12.700 

あん馬 伊藤　翼 さっぽろRAISE 11.600 
つり輪 伊藤　翼 さっぽろRAISE 10.500 

跳馬 高野　晋平 北海道東海大学 14.300 
平行棒 伊藤　翼 さっぽろRAISE 12.100 

鉄棒 高野　晋平 北海道東海大学 12.000 



入賞者一覧・体操競技　中高一般初心者チャンピオンの部
【女子】
☆中学１年個人総合

１位 山川　陽子 札幌アルファ 27.050 
２位 鈴木　詩乃 北広島ジュニア 26.050 
３位 渋谷　梨々花 北広島ジュニア 25.600 

☆中学２年個人総合
１位 井上　風吹 さっぽろRAISE 26.950 
２位 筒井　千尋 さっぽろRAISE 25.250 
３位 - - -

☆中学３年個人総合
１位 神谷　岬 札幌アルファ 28.150 
２位 渡部　愛 試衛舘さっぽろジュニア 25.700 
３位 天野　麻未 試衛舘さっぽろジュニア 21.150 

☆中学種目別
跳馬中１ 山川　陽子 札幌アルファ 9.350 

平均台中１ 山川　陽子 札幌アルファ 8.700 
ゆか中１ 山川　陽子 札幌アルファ 9.000 
跳馬中２ 筒井　千尋 さっぽろRAISE 8.950 

平均台中２ 井上　風吹 さっぽろRAISE 8.350 
ゆか中２ 井上　風吹 さっぽろRAISE 9.700 
跳馬中３ 神谷　岬 札幌アルファ 9.450 

平均台中３ 神谷　岬 札幌アルファ 9.150 
ゆか中３ 神谷　岬 札幌アルファ 9.550 

☆中学特殊種目段違い平行棒
１位

☆高校個人総合
１位 中村　奈々美 とわの森三愛高校 34.900 
２位 - - -
３位 - - -
４位 - - -
５位 - - -
６位 - - -

☆高校種目別
跳馬 中村　奈々美 とわの森三愛高校 8.750 

段違い平行棒 中村　奈々美 とわの森三愛高校 7.900 
平均台 中村　奈々美 とわの森三愛高校 9.000 

ゆか 中村　奈々美 とわの森三愛高校 9.250 
☆一般個人総合

１位 多田　真菜美 北海学園大学 35.550 
２位 - - -
３位 - - -
４位 - - -
５位 - - -
６位 - - -

☆一般種目別
跳馬 多田　真菜美 北海学園大学 9.150 

段違い平行棒 多田　真菜美 北海学園大学 8.500 
平均台 多田　真菜美 北海学園大学 9.400 

ゆか 多田　真菜美 北海学園大学 8.500 
☆チャンピオン個人総合

１位 今　夏南美 コナミスポーツクラブ白石 40.700 
２位 藤崎　沙耶 コナミスポーツクラブ白石 39.350 
３位 堀川　華恋 ジュンスポーツクラブ 38.250 
４位 寺谷　亜里沙 試衛舘さっぽろジュニア 37.650 
５位 武田　莉奈 コナミスポーツクラブ白石 37.450 
６位 塚野　萌美 ジュンスポーツクラブ 37.300 

☆チャンピオン種目別
跳馬 寺谷　亜里沙 試衛舘さっぽろジュニア 11.400 

段違い平行棒 藤崎　沙耶 コナミスポーツクラブ白石 8.700 
平均台 今　夏南美 コナミスポーツクラブ白石 11.950 

ゆか 武田　莉奈 コナミスポーツクラブ白石 11.300 



入賞者一覧・新体操　小中個人１種目の部・高校２部
【女子】 氏名 団体 得点

☆小学１年１種目の部

１位 - - -

２位 - - -

３位 - - -

☆小学２年１種目の部

１位 四戸　咲里 Sieg　R.G 6.500 

２位 齊藤　はな クラシーバヤヂェーブチカ 6.250 

３位 村上乃々葉 Sieg　R.G 6.200 

☆小学３年１種目の部

１位 津島　果鈴 さっぽろ西区 8.650 

２位 小西　柚季 雅楽Ｒ．Ｇ 7.950 

３位 東源　莉奈 札幌MEG R.G 7.800 

☆小学４年１種目の部

１位 大宮　嶺々 Sieg　R.G 8.550 

１位 大窪　希咲來 Sieg　R.G 8.550 

３位 吉田　久瑠実 Sieg　R.G 8.400 

☆小学５年１種目の部

１位 生田　水琴 札幌MEG R.G 8.200 

２位 松本　瑠菜 さっぽろ西区 7.450 

３位 高橋　菜々花 Zip麻生 7.150 

☆小学６年１種目の部

１位 永田　かれん 札幌MEG R.G 10.900 

２位 阿部　仁由希 札幌MEG R.G 10.150 

３位 前田　結菜 Sieg　R.G 9.400 

☆中学１年１種目の部

１位 阿部　奈波 Sieg　R.G 10.300 

２位 橋本　千亜季 Sieg　R.G 9.550 

３位 竹内　有咲 NPOさっぽろ 6.950 

☆中学２年１種目の部

１位 山内　美里 札幌MEG R.G 11.150 

２位 佐藤　優瞳 札幌MEG R.G 8.100 

３位 - - -

☆中学３年１種目の部

１位 - - -

２位 - - -

３位 - - -

☆高校１年１種目の部

１位 藤本　牧子 札幌北斗 8.100 

２位 増子　美星子 札幌北斗 6.800 

３位 - - -

☆高校２年１種目の部

１位 - - -

２位 - - -

３位 - - -

☆高校３年１種目の部

１位 - - -

２位 - - -

３位 - - -



入賞者一覧・新体操　小中個人２種目の部・団体の部
【女子】 氏名 団体 得点

☆小学４年２種目の部

１位 美馬　明日香 さっぽろ西区 19.200 

２位 柴山　菜摘 雅楽R.G 15.750 

３位 成田　早希 輝（キラ） 14.000 

☆小学５年２種目の部

１位 喜多　翔子 札幌MEG R.G 19.650 

２位 鈴木　めい Zip麻生 17.650 

３位 佐藤　夕奈 NPOさっぽろ 17.350 

☆小学６年２種目の部

１位 森　詩梨 Sieg　R.G 20.850 

２位 難波　美里 さっぽろ西区 18.750 

３位 大巻　晴香 札幌MEG R.G 18.350 

☆中学１年２種目の部

１位 毛利　百花 札幌MEG R.G 23.400 

２位 田中　伶奈 札幌MEG R.G 21.900 

３位 平尾　光葉 Zip麻生 18.950 

☆中学２年２種目の部

１位 佐藤　麗奈 Ｚｉｐ麻生 22.750 

２位 鈴木　由莉香 Ｚｉｐ麻生 22.150 

３位 星　美南穂 Ｚｉｐ麻生 16.950 

☆団体（ジュニア）の部

１位 札幌MEG.RGクラブ　Ａチーム 8.750 

２位 スポーツクラブＺｉｐ麻生　Ａ　 7.600 

３位 札幌MEG.RGクラブ　Ｂチーム 7.475 



体操競技男子

幼稚園の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
マット 跳　箱 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1 1 1 萩原　竜司 年長 ジュンスポーツクラブ 8.500 1 8.450 1 8.600 1 25.550 1

小学１年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
マット 跳　箱 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1

1

2 奥山　遥矢 1 ジュンスポーツクラブ 9.000 1 8.950 1 8.750 2 26.700 2

3 上林　千晃 1 ジュンスポーツクラブ 8.650 4 8.700 4 8.500 3 25.850 3

4 酒井　貴一 1 コナミスポーツクラブ白石 8.800 2 8.800 3 9.250 1 26.850 1

2
6 佐々木　翼 1 ＮＰＯさっぽろ 8.750 3 8.900 2 1.800 5 19.450 5

7 工藤　陵 1 ＮＰＯさっぽろ 7.500 5 8.050 5 8.450 4 24.000 4

小学２年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
マット 跳　箱 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1 2

5 小山田　舜 1 試衛舘さっぽろジュニア 7.900 4 8.100 4 1.900 4 17.900 4

8 青田　泰知 2 北広島ジュニア 9.450 1 9.450 1 8.900 3 27.800 2

9 千田　俊希 2 ジュンスポーツクラブ 9.400 2 9.250 2 9.800 1 28.450 1

10 中田　圭哉 2 さっぽろRAISE 8.050 3 9.150 3 9.050 2 26.250 3

小学３年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
マット 跳　箱 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1

3

11 港谷　太一 3 ジュンスポーツクラブ 8.700 4 9.050 7 7.400 8 25.150 8

12 朝日　啓斗 3 ジュンスポーツクラブ 8.650 5 9.150 6 8.750 3 26.550 4

13 石田　真悟 3 スポルクラブ 8.200 8 9.350 3 7.950 7 25.500 7

14 久津間　敬人 3 スポルクラブ 8.550 6 8.900 8 8.250 6 25.700 6

15 多田　悠利 3 さっぽろRAISE 9.300 1 9.650 1 9.550 1 28.500 1

4

16 浦　哲太 3 北広島ジュニア 8.350 7 9.300 4 8.700 4 26.350 5

17 石塚　礼士 3 北広島ジュニア 9.250 2 9.200 5 8.900 2 27.350 2

18 江口　大陽 3 北広島ジュニア 9.050 3 9.450 2 8.550 5 27.050 3

19 熊谷　光太郎 3 試衛舘さっぽろジュニア 7.350 11 7.800 11 1.700 11 16.850 11

20 村山　寛人 3 試衛舘さっぽろジュニア 8.100 9 8.900 8 7.100 9 24.100 9

21 若原　侃汰 3 試衛舘さっぽろジュニア 7.650 10 8.900 8 7.050 10 23.600 10



小学４年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
マット 跳　箱 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順

2

5

22 安倍　弘太郎 4 札幌アルファ 8.700 5 9.650 1 9.200 2 27.550 3

23 清水　大輝 4 札幌アルファ 8.900 2 9.450 4 9.050 4 27.400 4

24 合川　陽彩 4 札幌アルファ 8.300 8 9.150 7 8.200 11 25.650 8

25 三瓶　優真 4 北広島ジュニア 8.350 7 8.750 11 8.400 9 25.500 9

26 中川　佳祐 4 北広島ジュニア 9.700 1 9.600 2 9.700 1 29.000 1

27 平間　大貴 4 スポルクラブ 8.250 10 8.650 14 7.400 16 24.300 15

6

28 山本　楽 4 ＮＰＯさっぽろ 8.300 8 8.850 10 8.000 14 25.150 11

29 西村　広野 4 ＮＰＯさっぽろ 7.700 14 8.650 14 8.050 13 24.400 14

30 高張　廉 4 ＮＰＯさっぽろ 8.05 12 9.400 5 8.450 8 25.900 7

31 佐々木　真斗 4 ＮＰＯさっぽろ 7.800 13 8.900 9 8.150 12 24.850 12

32 沼田　京志郎 4 ＮＰＯさっぽろ 7.300 16 8.700 13 7.600 15 23.600 16

33 福澤　颯太 4 コナミスポーツクラブ白石 8.850 4 9.300 6 8.800 5 26.950 5

7

34 白川　楓也 4 ジュンスポーツクラブ 8.200 11 8.750 11 8.250 10 25.200 10

35 保科　和生 4 ジュンスポーツクラブ 8.450 6 9.050 8 8.750 6 26.250 6

36 鵜嶌　大将 4 ジュンスポーツクラブ 8.900 2 9.600 2 9.100 3 27.600 2

37 相馬　玲王 4 さっぽろRAISE 7.650 15 8.300 16 8.500 7 24.450 13

小学５年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
マット 跳　箱 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順

2

7
38 藤崎　嶺 5 さっぽろRAISE 8.900 3 9.550 2 9.100 3 27.550 3

39 松沢　拓也 5 さっぽろRAISE 8.000 8 9.300 4 8.200 7 25.500 6

8

40 藤石　英将 5 北広島ジュニア 8.150 7 9.100 5 8.300 5 25.550 5

41 藤本　峻汰 5 北広島ジュニア 8.350 5 8.850 7 8.100 8 25.300 7

42 北川　瑞基 5 北広島ジュニア 8.250 6 8.500 8 8.350 4 25.100 8

43 工藤　翔太 5 北広島ジュニア 8.400 4 9.000 6 8.250 6 25.650 4

44 角　武志 5 ジュンスポーツクラブ 9.150 1 9.650 1 9.150 2 27.950 1

45 斎藤　航太 5 札幌アルファ 9.050 2 9.450 3 9.350 1 27.850 2

小学６年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
マット 跳　箱 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順

3

9

46 渡辺　慶 6 ＮＰＯさっぽろ 7.550 15 8.400 17 7.100 17 23.050 17

47 北村　巧 6 ＮＰＯさっぽろ 7.300 16 8.900 14 7.500 14 23.700 16

48 小野寺　麗 6 札幌アルファ 8.500 10 9.250 9 8.450 10 26.200 9

49 宮本　風都 6 札幌アルファ 8.600 9 9.500 2 8.750 7 26.850 7

50 粟田　聖大 6 コナミスポーツクラブ白石 7.600 14 9.250 9 7.400 16 24.250 14

10

51 安田　優仁 6 試衛舘さっぽろジュニア 7.200 17 9.050 12 8.550 9 24.800 13

52 谷崎　浩人 6 北広島ジュニア 8.700 6 9.300 8 8.000 12 26.000 11

53 宮越　翔平 6 北広島ジュニア 9.300 2 9.350 6 9.050 5 27.700 4

54 手小　涼太 6 北広島ジュニア 8.750 5 8.900 14 8.450 10 26.100 10

55 大北　隆治 6 北広島ジュニア 9.000 3 9.450 3 9.600 2 28.050 2

56 笠原　悠樹 6 北広島ジュニア 7.750 13 8.900 14 7.450 15 24.100 15

11

57 高田　晃門 6 ジュンスポーツクラブ 8.250 12 9.000 13 7.650 13 24.900 12

58 河辺　翼 6 ジュンスポーツクラブ 8.700 6 9.750 1 8.600 8 27.050 6

59 杉本　勇人 6 ジュンスポーツクラブ 8.400 11 9.450 3 8.950 6 26.800 8

60 藤田　隼勢 6 ジュンスポーツクラブ 8.900 4 9.450 3 9.550 3 27.900 3

61 桂川　奨汰 6 ジュンスポーツクラブ 8.650 8 9.350 6 9.150 4 27.150 5

62 鈴木　太貴 6 ジュンスポーツクラブ 9.400 1 9.200 11 9.700 1 28.300 1



体操競技男子

中学１年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

4

12

63 山本　豊 1 ＮＰＯさっぽろ 7.350 4 3.900 5 8.000 4 6.550 3 21.900 4

64 峯　寛明 1 試衛舘さっぽろジュニア 6.500 5 7.350 5 4.500 5 18.350 5

65 寺岡　広樹 1 北広島ジュニア キ キ キ キ キ キ キ キ

66 福井　涼 1 札幌アルファ 8.300 3 9.000 1 8.250 2 25.550 2

13
67 松沢　俊太 1 さっぽろRAISE 8.400 2 8.550 3 6.200 4 23.150 3

68 新山　祥平 1 さっぽろRAISE 8.700 1 8.850 2 8.900 1 26.450 1

中学２年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

4

13

69 手小　太智 2 北広島ジュニア キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ

70 山内　健太郎 2 ＮＰＯさっぽろ 7.350 4 4.900 3 8.050 5 6.050 4 21.450 4

71 小竹　大樹 2 ＮＰＯさっぽろ 7.950 3 5.500 1 8.500 3 7.350 3 23.800 3

14

72 小泉　玲 2 ＮＰＯさっぽろ 4.650 6 3.550 6 7.800 6 5.300 6 17.750 6

73 砂田　純弥 2 ＮＰＯさっぽろ 8.300 2 5.250 2 8.650 2 7.600 2 24.550 2

74 俵谷　将平 2 ＮＰＯさっぽろ 6.6 5 4.200 4 8.300 4 5.800 5 20.700 5

75 浜辺　諒吏 2 ジュンスポーツクラブ 8.600 1 8.900 1 8.450 1 25.950 1

中学３年生の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
ゆ　か あん馬 跳　馬 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

4 14 76 本間　耕平 3 さっぽろRAISE 8.250 1 8.700 1 8.450 1 25.400 1



体操競技男子

一般初心者の部 訂正

班 組 番号 名　前 学年 所　属
ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

5 #

77小倉　弘太郎大１ 北海学園大学 6.000 2 5.250 1 6.250 1 7.000 2 7.150 2 6.350 2 38.000 2

78 高橋　慶多 大１ 北海学園大学 7.450 1 4.800 2 6.000 2 8.050 1 7.450 1 7.150 1 40.900 1

79 菅野　聖孝 大１ 北海学園大学 キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ

高校の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

5 #
80 西尾　歩 高１ 試衛舘さっぽろジュニア 8.350 1 7.550 2 7.800 1 9.400 1 7.450 2 8.250 1 48.800 1

81 前側　将 高２ とわの森三愛高校 6.550 2 8.300 1 6.600 2 8.150 2 7.550 1 6.650 2 43.800 2

一般の部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

5

#
82 鎌田　洋平 大１ 北海学園大学 8.800 1 8.800 1 7.950 2 9.000 2 8.750 1 7.850 1 51.150 1

83 小泉　翔太 大１ 北海学園大学 7.750 3 7.400 3 8.050 1 7.850 5 8.000 2 7.200 2 46.250 3

#

84 浜本　貴之 大２ 北海学園大学 キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ

85 木澤　大志 大２ 北海学園大学 キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ

86 金子　博和 大２ 北海学園大学 6.950 4 6.150 5 7.900 3 7.900 4 7.750 4 6.450 4 43.100 5

87 星　侑希 大２ 北海学園大学 キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ キ

88 畑　直宏 大３ 北海学園大学 8.100 2 7.400 3 7.500 4 9.300 1 8.000 2 6.150 5 46.450 2

89 今井　郁哉 大３ 北海学園大学 6.850 5 7.950 2 6.600 5 8.000 3 7.600 5 6.500 3 43.500 4

チャンピオンの部（男子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒

合計 順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

6 #

90 工藤　友也 小５ ジュンスポーツクラブ 11.900 4 7.700 5 10.400 2 13.000 2 11.600 3 10.300 5 64.900 4

91 徳井　翔一 高２ さっぽろRAISE 10.900 5 9.650 2 9.800 3 12.750 4 11.600 3 11.700 2 66.400 3

92 伊藤　翼 高２ さっぽろRAISE 12.400 2 11.600 1 10.500 1 12.950 3 12.100 1 10.900 3 70.450 1

93 相馬　健斗 中３ さっぽろRAISE 12.700 1 8.600 4 8.400 5 12.050 5 8.100 5 10.700 4 60.550 5

94 高野　晋平 大３ 北海道東海大学 12.200 3 9.150 3 9.700 4 14.300 1 11.950 2 12.000 1 69.300 2



体操競技女子

幼稚園の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳箱 　平均台　 マット

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1 1 1 斉藤　千花 年長 ジュンスポーツクラブ 7.950 1 9.000 1 9.100 1 26.050 1

小学１年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳箱 　平均台　 マット

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1 1 2 太内田　優希 1 ジュンスポーツクラブ 8.450 1 9.200 1 9.300 1 26.950 1

小学２年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳箱 　平均台　 マット

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1

1

3 寺島　綾菜 2 ジュンスポーツクラブ 9.000 6 10.000 1 9.200 4 28.200 2

4 斉藤　夕夏 2 ジュンスポーツクラブ 9.100 5 9.650 3 9.100 5 27.850 4

5 斉　　果林 2 ＮＰＯさっぽろ 9.300 3 8.700 8 9.250 3 27.250 5

2

6 滝口　舞 2 スポルクラブ 8.300 11 8.350 11 8.700 10 25.350 11

7 山下　星那 2 スポルクラブ 8.300 11 8.300 12 8.100 12 24.700 12

8 三瓶　真依 2 北広島ジュニア 8.900 8 9.300 5 9.000 6 27.200 6

9 山田　晴菜 2 北広島ジュニア 8.650 10 8.850 7 8.750 9 26.250 9

10 藤石　真実 2 北広島ジュニア 8.850 9 8.550 9 8.500 11 25.900 10

11 三上　日和 2 札幌アルファ 9.000 6 8.500 10 8.950 7 26.450 8

3

12 中田　真希 2 コナミスポーツクラブ白石 9.150 4 9.150 6 8.900 8 27.200 6

13 酒井　菜々子 2 コナミスポーツクラブ白石 9.350 2 10.000 1 9.450 1 28.800 1

14 柿崎　比奈 2 試衛舘さっぽろジュニア 9.550 1 9.350 4 9.300 2 28.200 2

小学３年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳箱 　平均台　 マット

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

1 3

15 忠石　まひろ 3 試衛舘さっぽろジュニア 8.650 15 7.000 19 8.450 19 24.100 18

16 赤松　慧美 3 試衛舘さっぽろジュニア 8.800 12 7.350 18 8.550 18 24.700 17

17 永田　朝子 3 試衛舘さっぽろジュニア 9.100 6 7.500 17 8.850 14 25.450 13

2

4

18 中野　汐音 3 ジュンスポーツクラブ 8.950 8 8.850 7 9.150 7 26.950 8

19 平井　ひかる 3 ジュンスポーツクラブ 8.100 18 8.850 7 8.700 16 25.650 12

20 米澤　陽香 3 ジュンスポーツクラブ 9.150 5 9.100 5 9.000 11 27.250 6

21 竹次　里奈 3 ジュンスポーツクラブ 8.950 8 9.300 3 9.050 8 27.300 5

22 佐々木菜那美 3 ジュンスポーツクラブ 9.750 2 9.750 1 9.800 1 29.300 1

23 新谷　恭乃 3 ジュンスポーツクラブ 9.700 3 9.350 2 9.600 3 28.650 3

5

24 小畑　遥 3 スポルクラブ 8.300 16 8.150 14 8.700 16 25.150 15

25 三浦　菜南子 3 スポルクラブ 8.850 11 7.700 16 8.900 13 25.450 13

26 杉岡　沙蘭 3 北広島ジュニア 8.300 16 7.850 15 8.950 12 25.100 16

27 杉本　弥生 3 北広島ジュニア 8.750 13 8.950 6 9.050 8 26.750 9

28 斎藤　妃乃華 3 札幌アルファ 9.800 1 9.250 4 9.750 2 28.800 2

6

29 酒井　夕貴 3 コナミスポーツクラブ白石 8.750 13 8.450 11 9.200 6 26.400 10

30 辻屋　千裕 3 コナミスポーツクラブ白石 8.900 10 8.800 9 9.350 5 27.050 7

31 本多　菜々花 3 コナミスポーツクラブ白石 1.000 19 8.250 13 9.050 8 18.300 19

32 千葉　穂香 3 コナミスポーツクラブ白石 9.600 4 8.450 11 9.550 4 27.600 4

33 宮本希梨花 3 ＮＰＯさっぽろ 9.000 7 8.550 10 8.750 15 26.300 11



小学４年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳箱 　平均台　 マット

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

3

7

34 堀川　ももか 4 北広島ジュニア 9.150 6 7.050 10 8.600 6 24.800 7

35 東城　香澄 4 北広島ジュニア 8.600 11 7.700 6 8.250 8 24.550 8

36 児玉　麗楽 4 北広島ジュニア 8.200 12 7.000 12 7.450 12 22.650 12

37 河村　こずえ 4 北広島ジュニア 8.800 8 7.200 9 7.650 11 23.650 11

8

38 赤松　怜奈 4 試衛舘さっぽろジュニア 9.250 4 8.300 3 8.650 4 26.200 4

39 池田　あかり 4 コナミスポーツクラブ白石 9.650 1 9.100 1 9.200 2 27.950 1

40 荒木　秋華 4 ジュンスポーツクラブ 8.900 7 7.700 6 8.650 4 25.250 6

41 永森　愛梨 4 ジュンスポーツクラブ 9.500 3 7.900 5 9.050 3 26.450 3

9

42 小野寺　鞠唯 4 札幌アルファ 9.200 5 8.050 4 8.500 7 25.750 5

43 伊藤　愛絵 4 ＮＰＯさっぽろ 9.600 2 8.650 2 9.350 1 27.600 2

44 齋藤　那々 4 ＮＰＯさっぽろ 8.650 10 7.250 8 8.050 9 23.950 9

45 齋藤　乃々 4 ＮＰＯさっぽろ 8.800 8 7.050 10 7.900 10 23.750 10

小学５年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳箱 　平均台　 マット

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

3 10

46 永田　晶子 5 試衛舘さっぽろジュニア 9.700 1 8.650 1 8.350 7 26.700 4

47 小森　果穂 5 試衛舘さっぽろジュニア 9.450 4 8.550 4 9.300 1 27.300 1

48 菊原　愛 5 試衛舘さっぽろジュニア 9.600 2 8.600 3 9.050 3 27.250 2

49 塚野　育穂 5 ジュンスポーツクラブ 9.150 5 7.550 9 8.500 5 25.200 7

4 11

50 新見　侑希 5 北広島ジュニア 8.800 8 7.850 7 7.750 9 24.400 9

51 西田英里奈 5 ＮＰＯさっぽろ 9.500 3 8.200 5 9.200 2 26.900 3

52 林　理紗 5 コナミスポーツクラブ白石 9.000 6 7.850 7 8.850 4 25.700 6

53 渡辺　望月 5 コナミスポーツクラブ白石 8.600 9 8.000 6 8.200 8 24.800 8

54 植木　しおり 5 コナミスポーツクラブ白石 8.950 7 8.650 1 8.450 6 26.050 5

小学６年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳箱 　平均台　 マット

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

4

12

55 小竹愛美里 6 ＮＰＯさっぽろ 9.100 7 7.850 13 8.400 7 25.350 12

56 近川　奈央 6 ＮＰＯさっぽろ 8.200 17 7.200 17 7.200 17 22.600 17

57 谷口ひなた 6 ＮＰＯさっぽろ 8.300 16 7.450 15 7.700 15 23.450 16

58 永森　杏奈 6 ジュンスポーツクラブ 9.650 3 9.000 4 9.050 4 27.700 3

59 本間　桃花 6 ジュンスポーツクラブ 9.700 2 8.250 11 9.200 3 27.150 4

13

60 赤松　佑紀 6 札幌アルファ 8.950 11 8.550 9 8.600 6 26.100 8

61 谷内山　彩 6 札幌アルファ 9.000 10 9.000 4 8.350 8 26.350 6

62 三上　珠丹 6 札幌アルファ 9.100 7 8.950 6 8.250 9 26.300 7

63 合川　由香 6 札幌アルファ 8.800 14 8.850 7 7.950 12 25.600 11

64 原田　亜耶 6 北広島ジュニア 9.050 9 9.100 2 7.850 13 26.000 9

65 中村　沙耶 6 北広島ジュニア 8.600 15 7.750 14 7.550 16 23.900 14

14

66 池田　唯 6 スポルクラブ 8.900 12 8.250 11 8.200 10 25.350 12

67 木村　夏織 6 スポルクラブ 9.200 6 8.400 10 8.150 11 25.750 10

68 酒井　綾乃 6 コナミスポーツクラブ白石 9.400 5 8.850 7 8.650 5 26.900 5

69 駒木根　玲衣 6 試衛舘さっぽろジュニア 8.850 13 7.250 16 7.800 14 23.900 14

70 上ヶ島　鈴菜 6 試衛舘さっぽろジュニア 9.650 3 9.300 1 9.550 1 28.500 1

71 工藤　未央 6 試衛舘さっぽろジュニア 9.750 1 9.100 2 9.450 2 28.300 2



中学１年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳馬 　平均台　 ゆか

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

5
15

72 藤貫　理紗 1 厚別中学校 7.300 7 6.650 5 5.400 7 19.350 7

73 舘入向日葵 1 厚別中学校 7.500 6 6.100 7 7.350 5 20.950 6

74 山本　　彩 1 厚別中学校 8.000 5 6.550 6 6.850 6 21.400 5

75 山川　陽子 1 札幌アルファ 9.350 1 8.700 1 9.000 1 27.050 1

76 渋谷　梨々花 1 北広島ジュニア 8.700 4 8.350 3 8.550 3 25.600 3

77 鈴木　詩乃 1 北広島ジュニア 8.850 3 8.500 2 8.700 2 26.050 2

16 78 三笠　真奈 1 試衛舘さっぽろジュニア 9.200 2 7.150 4 8.300 4 24.650 4

中学２年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳馬 　平均台　 ゆか

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

5 16
79 井上　風吹 2 さっぽろRAISE 8.900 2 8.350 1 9.700 1 26.950 1

80 筒井　千尋 2 さっぽろRAISE 8.950 1 8.050 2 8.250 2 25.250 2

中学３年生の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳馬 　平均台　 ゆか

　合　計　 順位
得点 順 得点 順 得点 順

5 16

81 天野　麻未 3 試衛舘さっぽろジュニア 8.600 3 6.350 3 6.200 3 21.150 3

82 渡部　愛 3 試衛舘さっぽろジュニア 8.750 2 8.300 2 8.650 2 25.700 2

83 神谷　岬 3 札幌アルファ 9.450 1 9.150 1 9.550 1 28.150 1



体操競技女子

高校の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳馬 段違平行棒 　平均台　 ゆか

　合　計　順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

6 17 84 中村　奈々美 1 とわの森三愛高校 8.750 1 7.900 1 9.000 1 9.250 1 34.900 1

一般の部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳馬 段違平行棒 　平均台　 ゆか

　合　計　順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

6 17 85 多田　真菜美 大２ 北海学園大学 9.150 1 8.500 1 9.400 1 8.500 1 35.550 1

チャンピオンの部（女子）

班 組 番号 名　前 学年 所　属
跳馬 段違平行棒 　平均台　 ゆか

　合　計　順位
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

6

17

86 中筋　菜都美 中２ 試衛舘さっぽろジュニア 10.400 5 7.050 7 9.450 7 6.950 15 33.850 9

87 小森　彩加 中２ 試衛舘さっぽろジュニア 10.150 8 7.650 6 9.050 10 9.500 5 36.350 7

88 工藤　麻未 中３ 試衛舘さっぽろジュニア 10.100 9 6.700 8 9.100 9 7.450 14 33.350 10

89 寺谷　亜里沙 中３ 試衛舘さっぽろジュニア 11.400 1 7.700 5 8.750 13 9.800 4 37.650 4

18

90 今　夏南美 中２ コナミスポーツクラブ白石 10.250 6 7.850 4 11.950 1 10.650 2 40.700 1

91 藤崎　沙耶 中３ コナミスポーツクラブ白石 10.500 4 8.700 1 11.000 2 9.150 9 39.350 2

92 武田　莉奈 中３ コナミスポーツクラブ白石 11.050 3 4.250 9 10.850 4 11.300 1 37.450 5

93 新山　雅 小５ コナミスポーツクラブ白石 8.250 14 2.850 13 9.050 10 9.100 10 29.250 12

94 清水　一雅子 小５ コナミスポーツクラブ白石 7.950 15 3.000 12 9.300 8 8.950 11 29.200 13

19

95 多田　芽生 中１ コナミスポーツクラブ白石 8.650 12 2.200 14 8.950 12 8.500 12 28.300 14

96 清水　一智子 中１ コナミスポーツクラブ白石 8.350 13 1.900 15 7.400 15 9.400 6 27.050 15

97 堀川　華恋 小６ ジュンスポーツクラブ 9.900 10 8.050 3 10.900 3 9.400 6 38.250 3

98 本宮　あかり 小６ ジュンスポーツクラブ 11.350 2 4.000 10 9.650 5 9.250 8 34.250 8

99 塚野　萌美 中２ ジュンスポーツクラブ 9.500 11 8.200 2 9.550 6 10.050 3 37.300 6

100 阪本　芽衣 中２ ジュンスポーツクラブ 10.200 7 3.300 11 8.700 14 8.200 13 30.400 11



新体操女子　個人　≪小学１種目の部≫
No 氏名 学年 所属 種目 試技順 得点

順
位

1 中尾　星南 2 クラシーバヤヂェーブチカ ロープ 1 4.900 7
2 野上　菜月 2 クラシーバヤヂェーブチカ ロープ 2 5.150 6
3 齊藤　はな 2 クラシーバヤヂェーブチカ ロープ 3 6.250 2
4 村上乃々葉 2 Sieg　R.G ボール 4 6.200 3
5 大宮　優華 2 Sieg　R.G ボール 5 5.400 5
6 大窪久玲愛 2 Sieg　R.G ボール 6 6.100 4
7 四戸　咲里 2 Sieg　R.G ボール 7 6.500 1
8 津島　果鈴 3 さっぽろ西区 ロープ 1 8.650 1
9 小西　柚季 3 雅楽Ｒ．Ｇ ロープ 2 7.950 2
10 木下　実咲 3 ＨＯＫＵＳＥＩ☆ＲＧ ロープ 3 6.300 11
11 民部田　薫 3 札幌MEG R.G ボール 4 6.550 10
12 伊藤　紀佳 3 札幌MEG R.G ボール 5 5.700 14
13 大巻　朝香 3 札幌MEG R.G ボール 6 7.650 4
14 北川　桃花 3 Sieg　R.G ボール 7 7.350 6
15 長田　千咲 3 さっぽろ西区 ボール 8 6.850 9
16 板橋　彩華 3 札幌MEG R.G ボール 9 7.200 8
17 河原　つぐみ 3 札幌MEG R.G ボール 10 7.500 5
18 東源　莉奈 3 札幌MEG R.G ボール 11 7.800 3
19 新谷　波夏 3 輝（キラ） リボン 12 4.950 15
20 重富　優 3 輝（キラ） リボン 13 6.050 12
21 佐々木美朱 3 輝（キラ） リボン 14 5.900 13
22 野々川　咲 3 輝（キラ） リボン 15 7.300 7
23 木下　うらら 4 さっぽろ西区 ロープ 1 7.150 5
24 佐々木苑子 4 クラシーバヤヂェーブチカ ロープ 2 5.900 12
25 中元　　花 4 ＨＯＫＵＳＥＩ☆ＲＧ ロープ 3 5.600 13
26 新沼　京香 4 雅楽Ｒ．Ｇ ロープ 4 6.800 6
27 佐藤　綾香 4 ＨＯＫＵＳＥＩ☆ＲＧ ロープ 5 6.100 10
28 岸田　果純 4 Sieg　R.G ボール 6 6.800 6
29 西岡　慈里 4 クラシーバヤヂェーブチカ ボール 7 6.750 9
30 大宮　嶺々 4 Sieg　R.G ボール 8 8.550 1
31 大窪　希咲來 4 Sieg　R.G ボール 9 8.550 1
32 吉田　久瑠実 4 Sieg　R.G ボール 10 8.400 3
33 中野　梨紗子 4 札幌MEG R.G ボール 11 5.550 14
34 笹本　麻衣 4 さっぽろ西区 ボール 12 6.800 6
35 工藤　友莉香 4 Sieg　R.G ボール 13 5.950 11
36 今倉　　楓 4 Sieg　R.G ボール 14 5.250 15
37 鎌田　帆夏 4 さっぽろ西区 クラブ 15 7.950 4
38 田中　弥佳里 4 輝（キラ） リボン 16 4.050 16
39 松本　瑠菜 5 さっぽろ西区 ロープ 1 7.450 2
40 佐藤　真生 5 ＨＯＫＵＳＥＩ☆ＲＧ ロープ 2 6.200 7
41 村里　絵里香 5 Sieg　R.G フープ 3 キ キ
42 小林　佑衣 5 クラシーバヤヂェーブチカ フープ 4 5.850 8
43 柴山　優真菜 5 Sieg　R.G フープ 5 4.850 12
44 岡崎　佳世 5 Sieg　R.G フープ 6 5.050 10
45 福澤　李緒 5 Sieg　R.G フープ 7 4.850 12
46 竹村　実佑 5 札幌MEG R.G ボール 8 6.350 6
47 森田　莉加 5 Zip麻生 ボール 9 6.600 4
48 高橋　菜々花 5 Zip麻生 ボール 10 7.150 3
49 生田　水琴 5 札幌MEG R.G ボール 11 8.200 1
50 原島　　萌 5 ＨＯＫＵＳＥＩ☆ＲＧ ボール 12 4.650 14
51 村中　聡美 5 さっぽろ西区 クラブ 13 6.600 4
52 原　　玲美菜 5 輝（キラ） クラブ 14 4.900 11
53 明井　絢香 5 クラシーバヤヂェーブチカ クラブ 15 5.300 9
54 板垣　理乃 6 Sieg　R.G フープ 1 7.350 9
55 川口　亜矢 6 Zip麻生 ボール 2 7.850 8
56 丸子　華歩 6 札幌MEG R.G ボール 3 8.500 6
57 三浦　早貴 6 Zip麻生 ボール 4 9.300 4
58 木下　優花 6 ＨＯＫＵＳＥＩ☆ＲＧ ボール 5 7.300 10
59 前田　結菜 6 Sieg　R.G ボール 6 9.400 3
60 池田　希実 6 札幌MEG R.G ボール 7 8.200 7
61 小松　彩乃 6 クラシーバヤヂェーブチカ ボール 8 8.800 5
62 永田　かれん 6 札幌MEG R.G ボール 9 10.900 1
63 阿部　仁由希 6 札幌MEG R.G クラブ 10 10.150 2



新体操女子　個人　≪中学１種目の部≫

No 氏名 学年 所属 種目 試技順 得点
順
位

64 橋本　千亜季 1 Sieg　R.G フープ 1 9.550 2

65 阿部　奈波 1 Sieg　R.G フープ 2 10.300 1

66 柴田　華帆 1 札幌MEG R.G ボール 3 キ キ

67 竹内　有咲 1 NPOさっぽろ ボール 4 6.950 3

68 山内　美里 2 札幌MEG R.G フープ 1 11.150 1

69 佐藤　優瞳 2 札幌MEG R.G ボール 2 8.100 2

新体操女子　個人　≪高校１種目の部≫

No 氏名 学年 所属 種目 試技順 得点
順
位

70 藤本　牧子 高１ 札幌北斗 フープ 1 8.100 1

71 増子　美星子 高１ 札幌北斗 フープ 2 6.800 2



≪小学　２種目の部≫

No 氏名 学年 所属
種目

試技順
得点

種目
試技順

得点
合計
得点

総合
順位

72 柴山　菜摘 4 雅楽R.G ロープ・１ 7.600 ボール・４ 8.150 15.750 2

73 美馬　明日香 4 さっぽろ西区 ボール・２ 10.350 クラブ・５ 8.850 19.200 1

74 大石　鈴花 4 輝（キラ） クラブ・３ 5.850 リボン・１ 5.900 11.750 5

75 成田　早希 4 輝（キラ） クラブ・４ 7.700 リボン・２ 6.300 14.000 3

76 安井　葉奈 4 輝（キラ） クラブ・５ 6.200 リボン・３ 6.000 12.200 4

77 佐藤　夕奈 5 NPOさっぽろ フープ・１ 8.150 ボール・８ 9.200 17.350 3

78 新沼　鈴花 5 雅楽R.G フープ・２ 8.050 ボール・９ 9.050 17.100 4

79 小松　果林 5 Sieg　R.G フープ・３ 7.150 ボール・１０ 7.950 15.100 9

80 鈴木　めい 5 Zip麻生 ボール・４ 8.550 クラブ・１ 9.100 17.650 2

81 毛利　春日 5 札幌MEG R.G ボール・５ 7.950 クラブ・２ 8.450 16.400 7

82 石井　乃愛 5 札幌MEG R.G ボール・６ 8.300 クラブ・３ 8.000 16.300 8

83 澤藤　ほの花 5 輝（キラ） ボール・７ 6.800 クラブ・４ 7.500 14.300 10

84 喜多　翔子 5 札幌MEG R.G ボール・８ 11.900 クラブ・５ 7.750 19.650 1

85 砂田　蘭々 5 輝（キラ） ボール・９ 8.600 クラブ・６ 8.350 16.950 5

86 佐藤　朱里 5 Sieg　R.G ボール・１０ 9.500 クラブ・７ 7.400 16.900 6

87 難波　美里 6 さっぽろ西区 ロープ・１ 10.250 クラブ・７ 8.500 18.750 2

88 根上　　菫 6 さっぽろ西区 ロープ・２ 8.700 フープ・８ 8.350 17.050 9

89 長田　彩乃 6 さっぽろ西区 ロープ・３ 9.400 フープ・９ 8.800 18.200 4

90 内山　葉月 6 さっぽろ西区 ロープ・４ 8.650 フープ・１０ 9.250 17.900 5

91 矢田　桃子 6 Sieg　R.G ボール・５ 9.150 クラブ・１ 8.550 17.700 6

92 本間　佑香 6 Sieg　R.G ボール・６ 9.000 クラブ・２ 8.050 17.050 9

93 梶浦　ほのか 6 Zip麻生 ボール・７ 8.900 クラブ・３ 8.650 17.550 7

94 森　詩梨 6 Sieg　R.G ボール・８ 10.600 クラブ・４ 10.250 20.850 1

95 大巻　晴香 6 札幌MEG R.G ボール・９ 9.650 クラブ・５ 8.700 18.350 3

96 高橋　萌子 6 札幌MEG R.G ボール・１０ 9.250 クラブ・６ 8.300 17.550 7

≪中学　２種目の部≫

No 氏名 学年 所属
種目

試技順
得点

種目
試技順

得点
合計
得点

総合
順位

97 三浦　柚乃 1 Zip麻生 フープ・１ 9.000 ボール・４ 9.150 18.150 4

98 平尾　光葉 1 Zip麻生 フープ・２ 10.050 ボール・５ 8.900 18.950 3

99 毛利　百花 1 札幌MEG R.G フープ・３ 11.650 ボール・６ 11.750 23.400 1

100 若狭　きらり 1 Zip麻生 フープ・４ 8.300 ボール・１ 8.800 17.100 5

101 田中　伶奈 1 札幌MEG R.G フープ・５ 10.650 ボール・２ 11.250 21.900 2

102 早坂　凪央 1 NPOさっぽろ フープ・６ 6.650 ボール・３ 7.750 14.400 6

103 鈴木　由莉香 2 Ｚｉｐ麻生 ロープ・１ 11.000 フープ・３ 11.150 22.150 2

104 佐藤　麗奈 2 Ｚｉｐ麻生 ロープ・２ 11.000 フープ・４ 11.750 22.750 1

105 大西　怜那 2 札幌MEG R.G ロープ・３ キ フープ・５ 11.650 キ キ

106 星　美南穂 2 Ｚｉｐ麻生 ロープ・４ 8.250 ボール・１ 8.700 16.950 3

107 高橋　広奈 2 Ｚｉｐ麻生 フープ・５ 8.300 ボール・２ 6.500 14.800 4



新体操女子　団体　≪ジュニアの部≫

チーム名 種目 試技順 氏名 Ｄ Ａ ＥＸ 減点 合計 順位

クラブ５ 1

高橋　萌子

2.550 3.800 4.300 0.000 7.475 3

札幌MEG.RG 永田　かれん
クラブ 生田　水琴

Ｂチーム 石井　乃愛
毛利　春日

池田　希実（補）
中野　梨紗子（補）

クラブ５ 2

鈴木　由莉香

1.500 4.100 4.800 0.000 7.600 2

スポーツクラブ 星　美南穂

Ｚｉｐ麻生　Ａ
佐藤　麗奈
若狭　きらり
平尾　光葉

三浦　柚乃（補）

クラブ５ 3

阿部　奈波

2.200 3.200 4.000 0.400 6.300 5
橋本　千亜季

Sieg R.Gクラブ 矢田　桃子
本間　佑香
前田　結菜

クラブ５ 4

高橋　広奈

0.800 3.800 4.300 0.000 6.600 4
スポーツクラブ 梶浦　ほのか

Ｚｉｐ麻生　Ｂ
三浦　早貴
川口　亜矢
鈴木　めい

クラブ５ 5

毛利　百花

3.100 4.700 4.850 0.000 8.750 1

札幌MEG.RG 田中　伶奈
クラブ 阿部　仁由希

Ａチーム 大巻　晴香
喜多　翔子

柴田　華帆（補）
大西　怜那（補）


